MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR
                                           cpps.amajari@ifrr.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR, DO INSTITUTO FEDERAL DE

RORAIMA/CAMPUS AMAJARI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E EM CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 19/2025, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR.

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O GABARITO PRELIMINAR.

Amajari - RR, 16 de janeiro de 2025.

Antonio Neto Nascimento Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA Nº 5505/GAB-CAM/IFRR, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Neto Nascimento Oliveira, AUX EM ADMINISTRACAO, em 16/01/2026 18:20:52.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/01/2026. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 404312

Código de Autenticação: b47a07b71c